Администрация Уярского района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2024                                               г. Уяр                                     № 655 - П
	О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Уярского района

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 N 565-ФЗ "О занятости населения в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 N 571 "Об утверждении положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости", В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 N 565-ФЗ "О занятости населения в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 N 571 "Об утверждении положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости", руководствуясь ст.18,21,39 Устава Уярского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Уярского района в составе согласно приложению N 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово - экономическим вопросам - руководителя финансового управления администрации Уярского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Уярский район в сети Интернет http://admuyarsky.ru.

Глава Уярского района                                                                П.А. Грызунов
Приложение 1 к постановлению

администрации Уярского района Красноярского края
                                                           от 27.09.2024 № 655 - П
Состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского по противодействию нелегальной занятости на территории Уярского района.
	Председатель рабочей группы
	Химиченко Наталья Александровна
	Заместитель главы Уярского района по финансово-экономическим вопросам- руководитель финансового управления администрации Уярского района

	Заместитель председателя рабочей группы
	Нильмаер Наталья Александровна
	Заместитель главы Уярского района по социальным вопросам

	Секретарь рабочей группы
	Большакова Елена Сергеевна
	Главный специалист отдела экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района

	Члены рабочей группы
	Старцева Ольга Владимировна
	Заместитель главы Уярского района по общественно – политическим вопросам

	Пащенко Анжела Олеговна

	Начальник организационно правового отдела администрации Уярского района

	Тарасова Елена Васильевна

	Начальник отдела экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района

	Вихарева Татьяна Викторовна

	Начальник отдела по вопросам сельского и лесного хозяйства администрации Уярского района

	Шеляков Алексей Юрьевич
	Глава г.Уяр

	Гречухина Наталья Ивановна
	Глава Авдинского сельсовета

	Дук Александр Иванович
	Глава Балайского сельсовета

	Наконечная Анастасия Андреевна

	Глава Восточного сельсовета

	Соломатов Анатолий Владимирович
	Глава Громадского сельсовета

	Попков Владимир Александрович

	Глава Рощинского сельсовета

	Емельянов Павел Михайлович
	Глава Сухонойского сельсовета

	Бойченко Елена Вадимовна
	И.о. главы Сушиновского сельсовета

	Гамбург Елена Викторовна
	Глава Толстихинского сельсовета

	Соболев Андрей Александрович
	Глава Новопятницкого сельсовета

	 по согласованию

	Начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Уярскому району Красноярскому краю

	по согласованию

	Прокурор Уярского района

	 по согласованию
	Директор КГКУ «Центр занятости населения Уярского района»

	 по согласованию

	Начальник МИФНС №8 по Красноярскому краю

	 по согласованию

	Начальник МО МВД России «Уярский»

	 по согласованию
по согласованию
	Начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Уярский»

Руководитель Уярского межрайонного следственного отдела Главного Следственного Управления Следственного комитета России по Красноярскому краю

	 по согласованию

	Руководитель КС – Социального фонда России (на правах отдела) в Уярском районе Красноярского края